
UCHWAŁA Nr XXX/299/18 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 28 września 2018r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej w Niedarzynie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 20 pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 

t.j. ze zm.) w związku z art. 9021 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 

cywilny (Dz.U.2018.1025 t.j. ze zm.) 
 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala co następuje: 
 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez gminę Borzytuchom od osoby 

fizycznej niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 234/5 o powierzchni 0,06 ha obręb geodezyjny 

Niedarzyno, wpisanej w księdze wieczystej Nr SL1B/00022921/5 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Bytowie. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                     Beata Kudlik 

 
 


